CÂMARA MUMCIP,k1. DE FUNDÃO

CÂMARA MUNI  CI PAL  DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 218/2019.

Fundão/ES, 18 de setembro de 2019.
AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 16 de setembro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis,
apreciou as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 256/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL REALIZE CURSOS DE CAPACITAÇÃO COM OS
GARIS.

INDICAÇÃO No 257/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROCEDA A CAPINA E LIMPEZA PRÓXIMO A
LINHA FÉRREA, ENTRE TIMBUÍ E ENCRUZO.

INDICAÇÃO No 258/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL ENVIE MÉDICOS DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA AS COMUNIDADES RURAIS DE TODA CIDADE.

Todas de autoria da Excelentíssima vereadora SONIA LUSIA NEVES RODRIGUES
STEINS,  conforme cópia anexa.

PAULO VITOR DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

/4~~-Crirafrg DE FUNDÃO

a".   L  ()  _pr.

Recebido

.~7
srA

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

NJ

Identificador: 33003300380036003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1